تعویقبازیهایهمبستگیکشورهایاسلامی
ورزش: بازی های کشورهای همبستگی اسلامی که قرار بود آگوست
سال آینده در ترکیه برگزار شود به دلیل تعویق بازی های المپیک
توکیو به زمان دیگری موکول شد. قرار بود این بازی ها روزهای 20
تا 29 آگوست 2021 )29 مرداد تا 7 شهریور 1400( در شهر قونیه
ترکیه برگزار شــود این در حالی است که پارالمپیک از 24 آگوست
)2 شهریور( آغاز می شــود. براین اساس هیئت اجرایی فدراسیون

کشورهای اسلامی تصمیم به تعویق بازی ها گرفت.

درآمد200میلیوندلاری
ازلیگملتهایوالیبال